
Uchwała 31/2020 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 21.12.2020 

w sprawie podziału kompetencji i obowiązków wobec członków zarządu na rok 2021. 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę w sprawie podziału kompetencji  

i obowiązków wobec członków zarządu na rok 2021. 

§2. 

Kompetencje zostaję podzielone w następujący sposób 

1. Prezes: Jacek Zawadka: koordynator pracy zarządu i biura PZ Judo 

2. Wiceprezes: Cezary Borzęcki: organizacja zawodów z kalendarza PZ Judo , 

podpisywanie umów i egzekwowanie Regulaminu Sportowego, koordynator ds. 

sędziowskich  

3. Wiceprezes: Juliusz Kowalczyk: koordynator ds. szkoleniowych PZ Judo, organizacja 

PE EJU – Bielsko Biała i Poznań 

4. Sekretarz Zarządu: Andrzej Falkiewicz: koordynator ds.  judo kata, doradca ds. 

prawnych  

5. Członek Zarządu: Jacek Biernat:  koordynator ds. SMS 

6. Członek Zarządu: Tomasz Gadaj: pełnomocnik ds. osób Niepełnosprawnych 

7. Członek Zarządu: Józef Jopek: Rzecznik ds. dyscyplinarnych, koordynator ds. ACSS, 

kontakt z działem szkolenia, organizacja PE EJU Poznań 

8. Członek Zarządu: Adam Poździk: koordynator ds. sportowców żołnierzy 

9. Członek Zarządu: Mariusz Radziewski: doradca ds. prawnych 

10. Członek Zarządu: Zenon Mościński: koordynator ds.  komisja Dan, koordynator  ds. 

okręgów PZ Judo, koordynator Rady Trenerów  

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 głos wstrzymujący się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


